Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                2015 г.                          г. Ипатово                                             №
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 12 ноября 2013 г. № 926

Во исполнение постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 17 июля 2015 № 519 «О утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Ипатовского муниципального района Ставропольского края», от 18  августа 2015 г. № 599 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского района Ставропольского края» и распоряжения от 17 июля 2015 г. № 167-р «О перечне муниципальных программ Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2016 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие образования в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 12 ноября 2013 г. № 926 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 11 марта 2014 г. № 231, от 01 сентября 2014 г. № 817, от 19 февраля 2015 г. № 102, от 23 июля 2015 г. № 548), утвердив её в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                     С.Б.Савченко

Проект вносит:

временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                       Г.Н.Братчик

Проект визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

   Э.В.Кондратьева

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

         Т.А.Фоменко

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

     М.А.Коваленко

Начальник финансового управления

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

    Л.Г. Домовцова

Начальник отдела экономического развития

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                 Е.А. Бариленко

Проект постановления подготовлен отделом образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                     Г.Н. Братчик

Рассылка:

Дело

2

Отдел образования

3

Финансовое управление

1

Отдел экономического развития

1

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

Отдел культуры и социального развития

1

МКУ «ЦМБХТО» ИМР СК

2

Сайт администрации ИМР СК

1